[bookmark: _GoBack]様式第５号（第１２条関係）
年　　月　　日
[bookmark: _Hlk140744923]
[bookmark: _Hlk158904608]
商号又は名称：
代表者名：　　　　　　　　　　様

うるま市長　　　　　　　　　印

物品の調達及び警備・清掃等委託業務の制限付き一般競争入札
（事前審査型）参加資格結果通知書

記

　申請がありました事前審査型一般競争入札の参加資格について、審査した結果、下記のとおりとなりましたので、通知します。

　　１　公告年月日　　　年　　月　　日

　　２　件　　　名

　　３　入札参加資格審査結果　　　適格者　　・　　不適格者

　　４　入札参加不適格者と認めた理由

　　５　上記４の理由について、説明を求めるときは、　年　月　日までに説明要求書を提出してください。

お問合せ先　　　部　　課　　係　担当：
　　　　　　　　ＴＥＬ：
　　　　　　　　ＦＡＸ：